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Ansøgning

Beskrivelse af sundhedsfremme- og forebyggelsesinitiativet
Beskriv kort og præcis indhold af og formål med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes tværgående sundhedspolitik www.viborg.dk/sundhedspolitik

Beskriv kort og præcis indhold af og formål
med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne
støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes
tværgående sundhedspolitik

Med udgangspunkt i Ældre- og sundhedsudvalgets beslutning fra 26.01.2016 om
indsats for at forebygge unges stofmisbrug, søges et puljebeløb på 75.000.- til
dækning af ressourceanvendelsen i en projektperiode på 1 år.

Perioden vil løbe fra 01.06.2016-31.05.2017.
Projektet ønsker at afprøve anvendelse af et nyt forebyggende tiltag overfor unges
udvikling af stofmisbrug, med den målsætning, at kunne skabe fundamentet for
udvikling af guid lines til brug for en nytænkning i dele af den generelle forebyggelse
af stofmisbrug blandt unge.

Projektet ønsker at inddrage målgruppen af stofmisbrugere som er
færdigbehandlede i enten ambulant eller døgninstitutionsregi indenfor en tidsperiode
fra 01.06.2014 – 31.05.2017. Tesen er, at denne målgruppes holdninger, meninger
og oplevelser inden de udviklede et stofmisbrug, vil kunne formidle en værdifuld
viden og indsigt til os som fagpersoner, om hvilke faktorer / mangler som de
reflektorisk vil pege på som udslagsgivende for tilvalget af et stofmisbrug
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Forventede resultater
Beskriv hvilke resultater, som forventes og gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte, når tilskudsperioden er afsluttet.

.

Beskriv hvilke resultater, som forventes og
gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte når tilskudsperioden er afsluttet

Vi ønsker at udarbejde en skabelon som bliver et gennemgående redskab i de
kvalitative interviews som fagpersoner ved Rusmiddelcentret skal foretage. Det er
væsentligt for udbyttet af disse interviews, at det er fagpersoner med erfaring på
området, og som er afklaret omkring egne værdibaserede holdninger til stofmisbrug.

Målsætningen med projektet er, at afprøve en ny metode hvor tidligere
stofmisbrugere i aldersgruppen 18-35 år inddrages som vidensbank, og hvor denne
viden kan indgå som instrument i den generelle forebyggelse af stofmisbrug blandt
unge.

Projektet imødekommer tillige det overordnede ønske, om tværgående indsatser
som tager afsæt i TULU konceptet i Viborg Kommune, herunder at reducere antal
unge på passiv forsørgelse i form af kontanthjælp.

Målgruppe

Hvem henvender aktiviteterne sig til? Hvor
mange personer vil deltage i aktiviteterne?

Projektet vil samle erfaringer fra aldersgruppen 18-35 år, som er færdigbehandlet
igennem ambulant behandling, eller igennem døgninstitutionsregi.

Målgruppen som kan profitere af undersøgelsen, er samme målgruppe som den
almene forebyggelse henvender sig til.

Tidsplan
Skriv start- og sluttidspunkt for aktiviteten.

Start tidspunkt for aktiviteten 01-06-2016

Sluttidspunkt for aktiviteten 31-05-2017

Budget
Indtægter – fordelt på egne økonomiske bidrag, midler fra andre f.eks.
sponsorer, puljer eller fonde og deltagerbetaling fra dem, der deltager i
aktiviteterne.
Udgifter – fordelt på udgiftsposter f.eks. materialer, forplejning, udstyr mv.
(Bemærk, at der ikke kan søges om midler til ansøgers løn/vederlag)

Tilskud

Hvor mange penge søger i om? 75000
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Budget for undersøgelse af målgruppen af stofmisbrugere som er færdigbehandlede i enten ambulant 
eller døgninstitutionsregi, med henblik på at samlet et borgerperspektiv på forebyggelse.

Udgifter

Frikøb af medarbejder og ressourcer 75000 kr.

Der er ikke andre udgifter end frikøb af medarbejder og ressourcer, og jeg vælger derfor alligevel at 
fremsende ansøgningen i fleksibel fortolkning af bestemmelserne.

/Jan Kristensen

Budget for undersøgelse af målgruppen af stofmisbrugere som er færdigbehandlede i enten ambulant eller døgninstitutionsregi.pdf
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